
Par apsaimniekošanu
Joprojām dome bieži saņem 

iedzīvotāju jautājumus par namu 
apsaimniekošanu un a r to saistītus 
jautājumus. Lūk, atbildes uz pēdējā 
laikā saņemtajiem jautājumiem.

Kādi ir iespējamie ūdens zudu
ma cēloņi daudzdzīvokļu mājās?

Ūdens zudumam daudzdzīvok
ļu mājās var būt tikai trīs cēloņi:
1) ja nav tehniskā kārtībā ūdens 

skaitītāji, bet tas ir reti, jo visi skai
tītājiem ir veikta verifikācija;

2) ūdens noplūdes mājā, kas parasti 
ir acīm redzami bojājumi, kurus 
var ātri novērst;

3) visbiežāk sastopamais iemesls ir 
ūdens zagšana dzīvokļos (skaitī
tāju bojāšana, lēna ūdens tecinā
šana, atsakoties no karstā ūdens, 
patērētājs turpina lietot ūdeni 
caur karstā ūdens krānu). Šādā 
gadījumā iedzīvotāji zog viens no 
otra, jo apsaimniekotājam jānorē
ķinās par visu piegādāto ūdens 
daudzumu.

Vai cena par 1 m3 karstā ūdens 
dažādās mājās var atšķirties?

Cena par 1m3 karstā ūdens 
katrā mājā noteikti būs cita. Tā atka
rīga no:
1) siltumenerģijas cenas,
2) mājas kopējā karstā ūdens apgā

des sistēmas stāvokļa,
3) ūdens patēriņa (jo vairāk tērē, jo 

lētāk),
4) karstā ūdens zagšanas.

Cena par 1m3 karstā ūdens 
nekad nevar būt Ls 1,42. Tā ir teorē
tiskā cena, kas tiek pieņemta uzsākot 
aprēķinu reālai ūdens cenai, izejot 
no spēkā esošās cenas par siltume
nerģiju -  Ls 20,35 MWh. Zemāka 
cena par karstā ūdens uzsildīšanu 
ir gadījumā, ja mājas karstā ūdens 
apgādes sistēma ir ideālā stāvoklī, 
ir liels ūdens patēriņš un nav karstā 
ūdens zagšanas.

Vai namu apsaimniekotājam 
ir pienākums regulāri apsekot ap
saimniekojamo māju ?

Vien nozīmīgi, jā.

Vai mājas apsaimniekotājam 
jānoskaidro, kāpēc mājas kopējā

ūdens skaitītāja rādījumi nesakrīt ar 
skaitītāju rādījumiem dzīvokļos ?

Jā, tas ir apsaimniekotāja pie
nākums. Ūdens zuduma cēloņi jāno
skaidro mājas apsaimniekotājam, Ie
salstot mājas vecāko vai citu dzīvokļu 
īpašnieku pārstāvi.

Kā uzturēt kārtību kopīpašu
ma telpās?

Par kārtību trepju telpās at
bild mājas sētnieks, tajā pašā laikā 
lūgums cienīt sētnieka darbu. Cik 
bieži un kādā veidā jākopj kopīpašu
mā esošās telpas, atrunāts Latvijas 
būvniecības normatīvos.

Kā novērst smēķēšanu un kop
īpašuma bojāšanu trepju telpās.

Iedzīvotājiem jāvienojas par 
Iekšējās kārtības noteikumiem mā
jas koplietošanas telpās. Ja notiek 
ļaunprātīga kopīpašuma bojāšana, 
vainīgos var tikt saukti pie atbildības, 
pieaicinot policiju un liekot atlīdzināt 
zaudējumus vai likt vainīgajiem paš
iem novērst bojājumus.

Kultūra

Salaspils izstāžu zālē 
No 23. decembra līdz 4. februārim 

"Citāda klusā daba" 
(glezniecība)

2006. gadā “ Mākslas dienas 2006”
"Varavīksne”

"Žogs - paciet vēl grambas šīs..."
No 14. novembrim līd z  16 . decembrim

Izstāžu zāles

"Baltais skulptūru dārzs"
(1.posms: skiču un mazo ģipša formu konkurss-izstāde)

No 29.augusta līdz 30. septembrim
"Maskas”

(objekti, plastiskas formas no dažādiem materiāliem -  auduma, 
dzijas, ģipša, šamota, metāla, koka, stikls, plastmasas, u.t.t.)

No 19. decembra līdz 12. janvārim
turpinot tradīcijas

“Gada noslēguma izstāde” (glezniecība, grafika, tēlniecība, insta
lācijas, telpiski objekti)

Sīkāka informācija Izstāžu zālē vai pa tālruni. 7944397 
Darba laiks: Sv., P.-brīvs, O.-P. 11.00-19.00, S.10.00-18.00

Māris Abiļevs - austrumu cīņas meistars 
un pasniedzējs ar neparastu mākslas 

izpratni un redzējumu 
līdz 26. novembrim Salaspils Izstāžu 

zālē Rīgas ielā 36
aicina salaspiliešus apskatīt 

savu mākslas darbu kolekciju 
“Kolāžas”

Darba laiks: O.-P. 11.00-19.00,
S.10.00-18.00, Sv. un P.- brīvs.

30. novembrī 
plkst. 19.00
k/n”Enerģētiķis" 

Iedzīvotāji tiek aicināti 
un informatīvu sapulci

Namu
apsaimniekošana 

pēc SIA "Dzīvoklis " 
likvidācijas

Sapulcē piedalīsies:
Salaspils novada domes priekšsēdētājs 

Juris Putniņš,

Salaspils novada domes izpilddirektors 
Andrejs Jaunkalns

Lūgums iepriekš sagatavot jautājumus 
un līdz 25. novembrim nosūtīt uz e-pastu 

dome@salaspils.lv vai izteikt, 
zvanot pa bezmaksas tālruni 8000084. 

Apsveikums

Tev mūžam dzīvot, Latvija,  
Kā jūrai, kas Tev šalc  pie kājām! 
Pats Dievs sen senis svētīja  
Še Tavas āres mums par mājām! 

/V. Plūdonis/

Sveicam 
Latvijas

proklamēšanas

Salaspils novada domes vārdā 
domes priekšsēdētājs Juris Putniņš

18.11.2 0 0 5 . Nr. 22  (380)

Antra Lukjanska

I

mailto:dome@salaspils.lv


Salaspils Vēstis
Domes lēmumi

2 0 0 5 . gada 18. novembris

E005. gada 9. novembra domes kārtējā sēdē:
Piešķir titulu “Goda Salaspilietis 2005” 
Vijai Rečai, Maijai Gaušei un Tomašam 
Malahovskim.
Lī dz trūkumu novēršanai, nolemj aptu
rēt Saistošos noteikumus par detālplā- 
nojuma apstiprināšanu zemesgabalam 
“Mazdruvas” .
Izskatot jautājumu par pirmpirkuma 
tiesību izmantošanu, dome nolemj 
atteikties no visiem piedāvātajiem ne
kustamajiem īpašumiem.
Dome ir devusi piekrišanu īpašuma 
tiesību pārreģistrācijai zemesgrāmatā

Sabiedriskā kārtība

LR pastāvīgajiem iedzīvotājiem, kuri 
iegādājušies Salaspilī nekustamos īpa
šumus.
Piešķir jaunas zemes gabalu adreses 
“Lindes-1” , “Lejasķivuti-1” , “Lejasķivu- 
ti-2” “Kanķi” , “Ķeizariņi” , “Apvedceļš” 
un Gaismas iela 15.
Nolemj nodot privatizācijai pašvaldības 
zemes gabalu, uz kura atrodas par pa
jām privatizēta māja “Pikalne-3”. 
Nolemj nodot “Detālplānojuma projekta 
Salaspils teritorijas plānojumā atļautās 
izmantošanas un izmantošanas apro

Pašvaldības policijas paveiktais 
oktobra mēnesī
■ Pašvaldības polic ijas saņēma 47 

iesniegumus, nosūtīja 362 dokumen
tus.

■ Pašvaldības policija izbrauca uz 230 
izsaukumiem.

■ Aizturēja un nogādāja Salaspils Valsts 
policijas nodaļā 40 personas:
- no tām par noziedzīgiem nodarīju

miem - 2
- no tām pēc Latvijas APK 167.panta 

„Sīkas huligānisms” -  5
- no tām pēc Latvijas APK 171.panta 

„Alkoholisko dzērienu lietošana sa
biedriskā vietā un atrašanās sabied
riskā vietās reibuma stāvoklī” -  19

- no tām vadot automašīnas reibuma 
stāvoklī - 3

- no tām no ģimenes strīdiem -  8
- no tām citu kategoriju aizturētie -  3.

■ Sastādīti 106 administratīvo pārkāpu
mu protokoli, no kuriem:
- par dzīvnieku turēšanas noteikumu 

neievērošana -  2
- par patvaļīgu pieslēgšanos televīzijas 

kabeļtīklam -1
- par patvaļīgu būvniecību -1
- par tirdzniecību neatļautā vietā -1
- par alkoholisko dzērienu lietošana 

sabiedriskā vietā un atrašanās sa
biedriskā vietās reibuma stāvoklī 
- 5 7

- par sīko huligānismu - 2
- par nelegālu alkoholisko dzērienu un 

spirta iegādāšanos -  4 (konfiscēti 4,5 
litri alkohola dzērienu)

- par bērna aprūpes pienākumu nepil
dīšanu (bērni ar krāsas baloniņiem 
apzīmēja sabiedriskas vietas) -  3

- uz vecākiem, kuru bērni smēķē pie 
skolām - 8

- par dzīvošanu bez deklarētas dzīves
vietas -  5

“ par alkoholisko dzērienu tirdzniecību 
neatļautā vietā -  1 (izņemti 2 litri al
koholisko dzērienu)

- par citu Salaspils domes apstiprināto 
saistošo noteikumu neievērošanu 
(atkritumu līgumu nenoslēgšana ar 
atkritumu savākšanas organizāciju; 
īpašuma nesakopšana; zāliena bo
jāšana;

- automašīnu "vraku ” turēšanu daudz
dzīvokļu māju pagalmos u.t.t.) -  
21.

■ Laika periodā no 01.08.2005 līdz  
31 .10 .2005  pašva ld ības po lic ija  
apsekoja Salaspils novadā esošos 
īpašumus. Apsekošanas rezultāta 
tika konstatēti 87 nesakopti īpašumi. 
Visiem īpašniekiem tika dots termiņš 
pārkāpuma novēršanai. Šobrīd savus 
īpašumus ir sakopuši 59 īpašnieki, 17 
īpašniekiem sastādīti administratīvie 
protokoli. Vēlētos atzīmēt Salaspils 
novadā esošo māju “ Kaulm ačas” 
īpašnieku, kurš ignorē policijas aizrā
dījumus un vairākkārtīgi ir saukts pie 
administratīvās atbildības par īpašuma 
nesakopšanu.

■ Iekasētas soda naudas pārkāpuma 
izdarīšanas vietā Ls 194,-.

■ Nodrošināta sabiedriskā kārtība 4 ma
su pasākumos.

■ Pieņemti 47 paskaidrojumi.
■ Nodotas neatliekamai medicīniskai 

palīdzībai 12 personas.
■ Sastādīja 24 administratīvos proto

kolus -  paziņojumus par transport
līdzekļu apstāšanās un stāvēšanas 
noteikumu neievērošanu.

bežojumu precizējumiem Salaspils 
novada nekustamajam īpašumam Rožu 
ielā 5a” pirmo redakciju publiskai ap
spriešanai un atzinumu saņemšanai. 
Nolemj atļaut SIA “Aeroc Poribet” kā pa
sūtītājam uzsākt būvprojektēšanu Porai
nā betona ražošanas rūpnīcas gatavās 
produkcijas noliktavas rekonstrukcijai 
uz zemes gabala “Ceļastabi-1”.
Nolemj atļaut A/S “DHB” kā pasūtītājam 
uzsākt atklātās autostāvvietas (līdz 30 
vieglo automašīnu) būvprojektēšanu 
Skolas ielā 1.

- Apstiprina izsoles rezultātu par nekus
tamā īpašuma - zemes gabala - Lauku 
ielā 3/1 pārdošanu.

- Nolemj izsludināt atklātu konkursu 
“Salaspils ģimnāzijas būvprojekta iz
strāde” , saskaņā ar darba uzdevumu 
projektēšanai.

A r precīzu  lēm um u tekstu jūs varat 
iepazīties dom es Administratīvajā daļā 

304. kabinetā.

1.Saistošie
dā
un

2. Nodevas 
oficiālos

3. Nodevas

1.

Saistošie noteikumi nosaka pašvaldības nodevas likmi, atviegloju 
i maksājama nodeva par Salaspils novada domes izstrādāto oficiālo
 apliecinātu to kopiju izsniegšanu un sniegtajiem pakalpojumiem 
Nodevas maksātāji ir fiziskās un juridiskās personas, kuras saņem 
oficiālos dokumentus, izziņas, to apliecinātas kopijas un ar to sais1 
Nodevas objekti un likmes apmēri:
Domes sēdes protokola izraksts personām uz kurām neattiecas 
konkrētais domes lēmums vai, ja tas tiek pieprasīts atkārtoti

mus un kārtību, kā- 
Dficiālo dokumentu 
pakalpojumiem
1 domes izstrādātos 
tītos pakalpojumus.

Ls 0,50

2. Saistošo noteikumu, nolikumu, Instrukciju un citu ārējo norma
tīvo aktu apliecinātas kopijas Ls 0,20 (par Ipp.)

3. Protokolu izrakstu u.c. dokumentu sagatavošana no domes 
arhīva dokumentiem Ls 1,00 (par Ipp.)

4. Izziņa par deklarēto dzīves vietu, ģimenes sastāvu, ja tiek pie
prasīta atkārtoti viena gada ietvaros Ls 0,50

5. Izziņa par zemes izmantošanu Ls 0,50
6. Izziņa par apbedījumiem Ls 0,30
7. Izziņa par nekustamā īpašuma parāda neesamību Ls 0,50

8. Izziņa par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi (sagatavo un 
izsniedz būvvalde) Ls 1.00

9. Izziņa par nekustamo īpašumu (sagatavo un izsniedz būvval
de) Ls5,00

10.
4. No 
naudas
5. Nc 

5. 
5.2. 
5.3. 
5.4.
5.1
5.5 

bildniecības
6. Nodeva
7. Saistošie

Citi domes izstrādātie dokumenti
deva tiek maksāta pirms dokumenta saņemšanas domes ka 
naudas norēķinā, apmaksājot izsniegto rēķinu.
5. nodevas maksāšanas tiek atbrīvoti:
1. valsts pārvaldes institūcijas, tiesas u.c. tiesību aktos noteiktā:
2. valsts un pašvaldību iestādes un kapitālsabiedrības;
3. politiski represētās personas;

5.4. II grupas un redzes invalīdi;
5. personas, kuras ir ieguvušas maznodrošinātās vai trūcīgas personas 
3. visas personas, par dokumentiem sociālo, alimentu, adopcija 
bildniecības, pensijas jautājumu kārtošanai.
Nodeva tiek ieskaitīta pašvaldības budžetā.
Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to reģistrācijas Reģionālās attīstības
dības lietu ministrijā un nākošajā dienā pēc to publicēšanas “Salalspils Vēstīs".

Ls 0,50
kasē vai bezskaidras 

s personas;

personas statusu; 
s, aizgādnības, aiz-

attīstības un pašval- 
aspils Vēstīs”.

Pēc domes sēdes materiāliem sagatavoja 
Ilva Vastlāve

Apstiprināti Salaspils novada dom es sēdē 2 005 .gada 28 .sep tem brī (prot. Nr.21, 9 §)

Saistošie noteikumi Nr.49 
Nodeva par Salaspils novada domes 

izstrādāto oficiālo dokumentu 
un apliecinātu to kopiju izsniegšanu 

un sniegtajiem pakalpojumiem
Izdoti saskaņā ar likuma „ P ar pašvaldībām '' 14.pantu, likuma “Par nodokļiem  

un nodevām '' 12.pantu, M K  28 .06 .2005. noteikum iem  N r.480 “Noteikum i p ar kārtību,
kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldību nodevas''

Domes priekšsēdētājs J. Putniņš

Sabiedriskās apspriešanas

Dzintars Strožs
Policijas priekšnieks

SIA “LR. arhitektūras darbnīca paziņo, ka saskaņā ar 2005. gada 26. oktobra Salaspils novada 
domes sēdes lēmumu (protokols Nr.23,62 §) tiek uzsākts Salaspils novada nekus t a mā īpašuma 
“Jaundoles” (kadastra Nr.80310080015, platīb a .1.81ha) detālplānojuma sabiedriskās,apsprie- 
šanas otrais posms. Projekts tiek izstādīts Salaspils novada Būvvaldes telpās. Priekšlikumus par 
detālplānojuma izstrādi var izteikt Salaspils novada Būvvaldē no 17.11.2005 līdz 15 .1 2 .2005. 
Priekšlikumus jānosūta SIA “I .R.arhitektūras darbnīca” Rīgā, Pēterupes ielā 2. norādot 
fiziskām personām vārdu, uzvārdu,  personas kodu, pastāvīgās dzīvesvietas adresi ; juridiskām per- 
sonām -  nosaukumu, reģistrācijas numuru, juridisko adresi. Projekta prezentācija notiks,2005. 
gada  15. decembrī  plkst.16.00 SIA “I.R.arhitektūras darbnīca" telpās Rīgā, Ropažu ielā 60-8.

Salaspils novada dome 2005.g. 28.sept. ir pieņēmusi Iēmumu (prot. Nr.21§81.)uzsākt publisko 
apspriešanu detālplānoj.1.redakcijai nekustamajam Īpašumam Rīgas raj. Salaspils novadā Meža 
ielā 25 (kad.Nr. 8011-001-0109) 5719 m2 platībā. Darbs tika veikts saskaņā ar LR Ministru kabine
ta 2004.g. 19.okt. izdotajiem “Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumiem" (Nr.883). 
Sabiedriskās apspriešanas 1.redakcija ilgs četras nedēļas. Iepazīties ar detālplānojumu varēs 
Salaspils novada domē katru darba dienu no 9:00 līdz 17:00 Līvzemes ielā 8, Salaspilī, LV-2169. 
Neskaidrību gadījumā zvanīt detālplānoj. izstrādes vad. arh. Līgai Vagulei, tālr.7540306.

Pamatojoties uz Salaspils novada domes sēdes protokolu Nr.23;72.§ t25.10.2005) tiek uzsākts 
Rīgas raj., Salaspils pilsētas zemes gabala Rīgas Ielā 46, (zemes k adastra Nr.8011-002-0133) 
detālā plānojuma otrā posma sabiedriskā apspriešana, kas notiks no  17.11.2005. līdz 15.12.2005. 
šajā laikā detālais plānojums būs apskatāms Salaspils novada domes telpās -  Salaspilī, Līvze
mes ielā 8.
Sabiedriskās apspriešanas pasākums notiks SIA '‘ADK-biroj s" telpās Rīgā Ganību dambī 7a, 
15.12.2005. plkst.16.30.      
Atsauksmes par projektu iesniedzamas SIA “ADK-birbjs" telpās-Rīgā Ganību dambī 7a, darba 
dienās no plkst.10-17.

Salaspils novada dome 2005.g. 28.sept. ir pieņēmusi lēmumu (prot. Nr.21§80.) uzsākt publisko 
apspriešanu detālplānojuma 1.redakcijai nekustāmajam īpašumam Rīgas raj. Salaspils novadā 
Meža ielā 19 (kad.Nr. 8011-001-0120) 5484m2 platībā. Darbs tika veikts saskaņā LR Ministru 
kabineta 2004.g. 19.okt. izdotajiem “Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumiem” 
(Nr.883)."Sabiedriskās apspriešanas 1. redakcija ilgs četras nedēļas, iepazīties ar detālplānojumu 
varēs iepazīties Salaspils novada domē katru darba dienu no 9.00 līdz 17.00 Līvzemes ielā 8, 
Salaspilī. LV-2169. Neskaidrību gadījumā zvanīt detālplānoj. izstrādes vad. arh. Līgai Vagulei, 
tālr.7540306 .   

2



2 0 0 5 . gada 18. novembris Salaspils Vēstis
     V   

Bērnu dziesmu festivāla
“Salaspils mazās zvaigznītes-2005”

dalībnieku un visu kolektīva vārdā sveicu 
mūsu valsts svētkos un saku lielu paldies 

par atsaucību visiem, kas atbalstīja;
- Salaspils novada dome, 

priekšsēdētājs Juris Putniņš
- SIA “Salaspils siltums”,

valdes loceklis  Volodins
- SIA “Saulkalne-S”, direktors Juris Seilis
- “Klondaika”, direktore Marika Žuka
- Tautas saskaņas partijas deputāts Mihails Rogals
- SEB Unibankas Salaspils nodaļas vadītāja 

Aiva Ormane
- SIA “Nelda”, valdes priekšsēdētāja Iluta Kalniņa
- Kultūras nams “Enerģētiķis” , 

direktore Ināra Caunīte
- Salaspils TV un izdevums “Salaspils Vēstis” .

SIA “ SALASPILS SILTUMS” 2005. gada 
15. decembrī plkst.13.00 Salaspilī, Miera ielā 31 rīko 
izsoli par brīvo SEG emisijas kvotu pārdošanu (4000 
emisijas kvotu apjomā kā vienots objekts). Izsole rak
stiska ar augšupejošu soli.

Pārdodamā objekta sākumcena Ls 22 5000.
Pārdodamā objekta nodrošinājums -  Ls 1000 

jāiemaksā SEB Unibanka, Ogres filiāle, bankas 
kods UNLALV2X, norēķinu konta numurs: LV73UN- 
LA0033300609808 līdz 2005. gada 15. decembrim. 
Maksāšanas līdzekļi 100 % LVL.

Iepazīties ar izsoles noteikumiem un reģistrēties 
izsolei var Salaspilī, Miera ielā 31, 3030. kab., darba 
laikā no 8.00-17.00. Tālrunis 7944930.

Kar, māmiņa, šūpulīti.
Kar pie loga istabā,
Lai uzauga rakstītāja, 
Grāmatiņu lasītāja. (L.t.dz.)

Izklausās jau skaisti -  “grāmatiņu lasītāja”... Mūsdienu realitā
te ir savādāka. Tikai retais jaunietis atmiņu kladē pretī jautājumam 
vaļasprieki uzdrošinās ierakstīt -  lasīt grāmatas. Tieši tā -  ir jāuzdro
šinās! Jo, ja tāda ir atbilde, neko darīt, tu automātiski tiksi pieskaitīts 
garlaicīgo klanam. Vēlies būt cilvēks, kurš nesaprot, ka modē ir tusēt, 
nevis sēdēt mājās un burtot citu sarakstītās muļķības?

Mūsu pilsētā ir brīnumaina vieta, kur gan jauns, gan vecs 
var nākt, meklēt un arī atrast sev vajadzīgāko, - bērnu un jauniešu 
bibliotēka “Avotiņš”. Šeit jau kopš 2000. gada darbojas līdzīgi do
mājošo grāmatdraugu klubiņš “Bērnu žūrija”. Kāpēc tieši bērnu 
un vēl žūrija? Tādēļ, ka, pateicoties bibliotēkas darbiniecēm un 
vadītājai Ritai Germanei, arī Salaspils jauniešiem ir iespēja sanākt 
kopā, apspriest, vērtēt un izvērtēt izlasīto, kā arī tikties ar sabiedrībā 
pazīstamiem māksliniekiem.

Tikko pārnācu no kārtējās Bērnu žūrijas sapulces un sapratu, 
ka mums vienkārši fiziski ir nepieciešami šādi pasākumi, kur varam 
runāt un runāties par visu un visiem. Nekautrējoties un droši teikt, 
cik gan fantastisku grāmatu esi atradis un cik gan daudz lietu viens 
cilvēks no tās var mācīties, diskutēt par stāstu galveno varoņu rīcī
bām un raksturiem, runāt par to, kā pašiem būtu labāk uzvesties 
attiecīgajā situācijā un kopā fantazēt par to kā būtu, ja būtu...

Jo šī ir vieta, kur nav pareizu vai nepareizu atbilžu. Te esam 
mēs -  radošas un spilgtas personības, kuras ne tikai spriež un ap
spriež, bet arī ar prieku ieklausīsies Tavās visneparastākajās idejās 
un gaidīs Tavi savā pulkā!

Nāc un pievienojies Bērnu žūrijai! Informācija bērnu un jaun
iešu filiālbibliotēkā “Avotiņš”.

Firma ar 60 gadu pieredzi 
ārējo ūdensvadu, kanalizācijas sistēmu, 

siltumapgādes ārējo sistēmu, 
gāzes apgādes sistēmu projektēšanā, būvniecībā 

un servisā sakarā ar darbības paplašināšanu 
un atrašanās vietas maiņu 

uz Rīgas rajonu, Stopiņu novadu, “Ventām”

aicina darbā:
- darba drošības speciālistu 

- elektroloka metinātājus 
- montētāju.

Interesēties pa tālruni: 7876813.

Sakarā ar ražošanas nepieciešamību 
SIA “Salaspils siltums” aicina darbā

AUGSTSPIEDIENA KATLU MAŠĪNISTUS.
Dokumentus iesniegt “Salaspils siltums” 

administratīvajā un juridiskajā daļā.
Miera ielā 31,3. stāvs, 303. kabinets.

Tālrunis 7944930.

Aicinājums
Vēsturiski Salaspils ir izveidojusies kā daudz

nacionāla pilsēta. Mūsu pilsētā dzīvo gan krievu tautī
bas cilvēki, gan baltkrievi, gan ukraiņi, gan poļi, gan 
lietuvieši.

Nākamajā gadā Salaspils novada dome ir Ieplā
nojusi atbalstīt nacionālo kultūras biedrību izveidoša
nu. Lūgums atsaukties interesentus un pieteikties pa 
tālruni 7981030.

Antra Lukjanska
sabiedrisko attiecību speciāliste

l7.novembrī pl. 19:00  
kultūras namā "Enerģētiķis”

Latvijas Republikas 
proklamēšanas dienai 

veltīts koncerts
"Mēs -  dzirksteles 

no senču ugunskura...'
KONCERTĀ PIEDALĀS:

jauniešu koris “Tiāde” 
koklētāju ansamblis no Rīgas 
flautu kvartets “Con Anima” 

deju klubs “Viktorija” 
vokālā grupa "Jauna nianse”

Salaspils novada dome 
IZNOMĀ TeLPAS

(97,5 m2) Salaspilī, Rīgas ielā 30a.
Telpas sastāv no 4 kabinetiem, koridora, 
divām palīgtelpām un sanitārā mezgla. 

Ir atsevišķa ieeja no pagalma puses. 
Nomas maksa 250 Ls/mēnesī. 
Informācija pa tālruni 9472492.

Salaspils Goda pilsoņu godināšana.

Salaspils luteriskā draudze
aicina uz

MŪŽĪBAS SVĒTDIENAS 
MIRUŠO PIEMIŅAS DIENAS 

DIEVKALPOJUMU
20. novembrī plkst.10.00

domes laulību zālē.

Draudzes valde

Kas? Kur? Kad?
Kultūras nams "Rīgava"
■ 24.11. plkst.17.30

Rokdarbnieču un labo padomu 
klubiņa “Sirdsprieks” tikšanās

■ 25.11. plkst.19.00
Diskotēka jauniešiem

■ 26.11. plkst.15.00
Deju kolektīva “Ūsiņš” 
sadraudzības koncerts

■ 27.12. plkst.12.00 
Salaspils izglītības un kultūras 
iestāžu koncerts,
Pirmo Adventes sveci iededzot

Kultūras nams 
"Enerģētiķis"
■ 17.11. plkst.19.00

Latvijas Republikas proklamēša
nas gadadienai veltīts koncerts 
“Mēs - dzirksteles no senču 
ugunskura”

■ 19.11. plkst.15.00 
Salaspils pensionāru kopas 
padome aicina uz saietu 
“Latvija Eiropā”

■ 25.11. plkst.20.00 Diskotēka 
Salaspils novada 
bibliotēka
■ no 15.11.

Tautas daiļamata meistares, 
TLMS “Ceplis” vadītājas 
Vijas Voses darbu izstāde

■ no 16.11.
Izstāde “ Pirms 70 gadiem 
atklāts Brīvības piemineklis”

■ no 24.11.
“Kalni ir augsti, 
bet es tieku tiem pāri.
Jūras ir dziļas, 
bet es tieku tām pāri.
Ļaužu paļas ir skarbas, 
bet es tieku tām pāri.

/V.Grēviņšļ
Izstāde

“Dzejniekam un dramaturgam 
Valdim Grēviņam -110”

Bērnu un jauniešu 
filiā lbibilotēka "Avotiņš”
■ no 14.11.

Izstāde “Ceļojot pa Ziemeļu 
valstīm” : pieturas punkts -  
Baltijas jūras lielākā sala 
Gotlande

■ no 23.11.
izstāde “Amerikāņu rakstnie
kam Markam Tvenam -170”

Dienvidu f iliālbibliotēka
■ no 15.11.

“Ņem tēvzeme, 
mani par strautu"
Izstāde “ Latvijas Republikas 
proklamēšanas diena”

■ no 28.11.
VKKF mērķprogrammas 
ietvaros iegūto grāmatu izstāde

Saulkalnes
filiāibibliotēka
■ no 14.11.

Izstāde “ 18.novembris -  
Latvijas Republikas 
proklamēšanas diena”

■ 24.11. plkst.18.00
Saulkalnes Bērnu žūrijas 
ekspertu kārtējā tikšanās.

* * *

Cienījamie lasītāji!
No 18.11. līdz 20.11. 

Salaspils novada bibliotēka 
un tās filiālbibliotēkas slēgtas!

Ieva Krūmiņa
(11. klase) 

Bērnu žūrijas eksperte

Velta Girgensone

Izsoles komisijas priekšsēdētājs Ē. Lipinieks

B Ū V E N E R G O

3



Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklām a

Pateicība  
Paldies Jurim Putniņam, Visvaldim 
Vasarietim, Vilnim Grīviņam, Jānim 
Suttam, Vladimiram Rominam, Arnim 
Salmanim, Maldai Caunei, Tadim 
Beržeckim; draugiem un kolēģiem 
un visiem, kas bija kopā ar mums, at
balstīja un palīdzēja grūtajā brīdi, no 
mūsu mīļā vīra un tēta atvadoties.

Aigara Valdes ģimene

Līdzjūtības 
izsakām līdzjūtību Jura Mašlovksa
mātei, sievai, māsai un krustmeitai 
ar ģimeni, sakarā ar viņa aiziešanu 
mūžībā,

Meģu un Garo ģimenes
Skumstam kopā
ģimeni, viņu mūžībā aizvadot.

Tautas Partijas 
Rīgas novada nodaļa

Skumju brīdī esam
Nadeždu Veidi m īļo vīru Aigaru 
zemes klēpī guldot.

Salaspils novada domes kolektīvs
Es tagad aizeju, bet ne jau prom.
Es aizeju tepat- 
Ar citām puķēm, citu sauli, 
Ar citu zemi parunāt 
Izsakām līdzjūtību A igara Veides ģi
menei, sakarā ar viņa pēkšņo nāvi.
Salaspils novada Sociālais dienests

Salaspils novada Būvvaldes kolelektīv s  
izsaka dziļu līdzjūtību Nadeždai Vei- 
dei no vīra uz mūžu atvadoties.
Kas smagāks vēl var būt 
pa dzīves taku ejot,
Kā atdot zemei to, 
kas sirdij tuvs un dārgs.
Izsakām visdziļāko līdzjūtību A igara 
Veides ģimenei -  sievai Nadeždai, 
meitai Evai un dēlam Edgaram uz 
mūžu šķiroties no mīļā vīra un tēta.

Autotransporta daļas kolektīvs

Pērk 
Automašīnas ar defektiem vai izjauk
šanai. Tā lr.: 9784946.
Padomju laika automašīnas līdz 1969. 
gada izlaidumam. Tālr.: 8775555. 
Volgu Gazz21 (1957.g. līdz 1969.g!) 
Tālr.:6334200. 
1-istabu dzīvokli
1 -istabas vai mazgabarīta 2-istabu dzī
vokli HES rajonā. Tālr.: 7946731.
2-istabu dzīvokli. Tālr.: 8356502. 
Dzīvokli vai vasarnīcu
Tālr.:5909352.
Māju vai 2-3-istabu dzīvokli Silavā. 
Tālr,: 5914217.
Zemi Silavas rajonā. Tālr.: 9426470.

metņu ielas rajonā. Tālr.: 8844099, 
7292277.

Pārdod 
Apdares, apšuvuma, grīdas dēļus, 
(Krievijas priede, kaltēti, eksporta kva
litāte, dažādi izmēri). Piegāde, Tālr.: 
9347909.
Garšīgus kartupeļus ziemai'‘Vineta” un 
“Granula” Salaspilī. Tālr.: 6013990.
Krēs lu -d īvānu (samta, m azlietots, 
cena: 70 Ls) un datoru (monitors 14 
collas, 30 spēles, labā stāvoklī, cena 
60 Ls). Tālr.: 9623784.
Lietotas mēbeles ļoti labā stāvoklī: 
sekcijas “ Rīga” un “Agnese” , 4-durvju 
skapi, 2-vietīgu tahtu, 2-vietīgu izvel
kamu dīvānu, galdu, žurnāla gaidu, 
ledusskapi, grāmatu skapi, tepiķus, 
spoguļus u.c, Tālr.: 6013990.
Paklāju (čehu, 2x3 m), veļas mazgāja- 
mo mašīnu “Maļutka” , centrifūgu, sulu 
spiedi (jauna). Tālr.: 7940064,
Sienu Salaspilī pie Tallinas apvedceļa 
starp Bunču un Bajāru krustojuma. 
Tālr.: 8373925..
Dažādu z iedu medu. Piegāde 
dzīvesvietā. Tālr.: 9133312.
1- Istabu dzīvokli
boileris, PVC logi, jauni radiatori, ļoti 
zemi komunālie maksājumi. Cena: 22 
000 Ls, Tālr.: 9266665.
2-istabu dzī vokli, specp ro je k ts  1.aug- 
stais stāvs 5 stāvu mājā. Cena 24 000 
Ls, Tālr.: 7944290.

3-istabu dzīvokli Saulkalnē (2. stāvs) 
vai mainu pret dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 
7948891, 9693236.
4-lstabu dzīvokli Miera Ielā 14, 5, stāvs, 
72 m2, T ā lr: 6164478 (pēc 16.00), 
9454899.
Ekskluzīva iespēja iegādāties 2 apvieno
tus dzīvokļus (1-ist. un 2-ist.) ar skatu uz 
ābeļdārzu Vītolu ielā, 2/5, 2 vannas ista
bas, 2 tualetes, 2 boileri, 2 ieejas, PVC 
logi, jauni radiatori, ļoti zemi komunālie 
maksājumi. Tālr,: 7941662, 9206424.
Māju Saules ielā 29 (2 stāvi, 8 1-istabas 
dzīvokļi), 188 m2 un zeme 2222 m2. Tālr.: 
9969207.
Garāžu kooperatīvā “Atoms” , 3,5x6,5m, 
pagrabs, aka, drenāža. Tālr.: 6199498 
(Vēra).
Garāžu kooperatīvā‘‘Enerģētiķis” . Tālr.
8233498.

Maina 
1-istabu dzīvokli (467. sērija, 4/9, labā 
stāvoklī, silts, nav stūra dzīvoklis) pret 2- 
istabu dzīvokli (dzīvokli mājas pirmajā un 
pēdējā stāvā nepiedāvāt) ar piemaksu. 
Bez starpniekiem. Tālr.: 7942395.
1-istabas privatizētu dzīvokli (metāla dur
vis, pakešu logi, ūdens skaitītāji, telefons) 
pret 2 vai 3- istabu dzīvokli ar piemaksu, 
Tālr.: 7942996.
3-istabu dzīvokli Enerģētiķu ielā 602
sērija pret 2 vai 1-istabu dzīvokli. Tālr.:
8297461.

ī r ē
Akurāta un inteliģenta jauna ģimene bez 
bērniem īrē 1-istabu dzīvokli Salaspilī ar 
visām ērtībām. Tālr.: 6076277.
1 vai 2-istabu dzīvokli HES rajonā, Tālr.: 
8775555.

Izīrē 
Telpas birojam, ražošanai, noliktavām 
Rīgas ielā 113a. Tālr.: 7027190.
Telpas ofisam (40 m2) un tirdzniecības 
kioskus (nedārgi) Lauku ielā 9. Tālr.: 
7148491, 9451693.
2-istabu labiekārtotu dzīvokli Dienvidu 
ielā, Tālr.; 9634314. 

Dāvina 
Divas neordināras kaķenītes dzimušas 
22, septem brī. Māte skaistule, tāpēc
draiskule. Tālr,: 6199498._______________
2 mēnešus vecus kucēnus - 3 meitenītes 
un 1 puika. Tālr.: 6061536.

Pakalpojumi 
Tērauda durvju, vārtu, režģu, nožogo
jum u, balkonu, margu izgatavošana, 
E lektrom ontāža, m etināšanas darb i. 
Radiatoru nomaiņa un uzstādīšana. Tālr.: 
9564748, 9885985.
Metāla režģu, žogu, vārtu izgatavošana 
un uzstādīšana. Tālr.: 5905555.
Dzīvokļu un māju remonts. Etektromon- 
tāža, santehnikas uzstādīšana, flīzēšana 
dažādu grīdas segumu uzlikšana, durv
ju uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 
6864314.
K v a l i ta t īv i
ko remontu. Apmetēja darbi. Par atalgo- 
jumu vienosimies. Tālr.: 6809547.
Visu veidu sadzī v e s  
mazgājamās mašīnas, elektriskās plītis, 
ledusskapji u.c.) remonts un uzstādīšana, 
Tālr.: 7947052, 9788711.
lU '‘Sater” veic ledusskapju remontu 
jūsu mājās ar garantiju. Tālr: 5939306, 
9299768 no plkst.9.00 līdz 21.00 bez 
brīvdienām.
Licencēta brigāde veic celtniecības un 
meliorācijas darbus. Izīrējam traktoru, 
Tālr.: 9479735.
Autoceltņu pakalpojumi līdz 14t celtnie
cības materiālu un mazgabarīta kravu 
pārvešana līdz 2t un 4m garumā. Tālr: 
9254739.
c e l tn ie c īb a s
ar SISU platforma-pašizgāzējs ar krānu, 
1 1 t . Tālr,: 9347909.
Pasažieru pārvadājumi pa Latviju ar auto- 
busu (19 vietas). Tālr: 5911254.
Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela 74-327 kab. Izbrauc uz mā- 
jām. Tālr: 7577768, 6591380.

Televizoru un videomagnetafonu 
remonts. Izbrauc uz mājām. Garan
tija. Tālr: 9242306.
Satelīta TV uzstādīšana, tirdznie- 
cība un konsultācijas. Samsung, 
Humax, Dreambox, NTV+ , Viasat 
u.c, Tālr: 9454899.
Kanalizāciju  aku tīr īšana . Tālr.: 
7944226, 9234262
Mī ļdz īvn ieku ve te rinārā  prakse 
Salaspilī, M iera ielā 3 strādā P. 
9.30-16.00,0 . 9.30-16.00, T. 10-18, 
P.9.30-16.00, S.10-13, Vakcinācija, 
terapija, ķirurģija, mājas vizītes.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārmedicīnisko ap
rūpi pie klientiem mājas vizītēs. Dar
ba dienās no pl,9.00-18.00. Plānoto 
vizīšu pieteikšana no pl,8.00-9.00. 
Tālr: 7946472, 9213019, e-pasts: 
vetaarsts@dr.lv.

paģiras mājās un stacionārā (kodē
šana, “ampula” , “torpēda” , psiho
terapija). Tālr: 7942442, 6588317, 
7182439.
Fridrihsona juridiskais birojs sniedz 
juridisku palīdzību civiltiesiskajos 
jautājumos Rīgas ielā 30a (Ieeja no 
Vītolu ielas puses). Tālr: 7941255, 
9407611,
Risinu uzdevumus un konsultēju 
augstākajā matemātikā Ogrē. Tālr: 
9493067.
Pirts komplekss Parka ielā 3 piedā
vā solārija Ergoline 300 pakalpoju
mus. 10 m in .-1,10 Ls, 15 m in .-1,50 
Ls, 20 min.- 2 Ls, Jaunas lampas! 
Tālr: 7942346, 8811388.
Firma “Maruss” Rīgas ielā 1a pie
dāvā apmeklēt skaistumkopšanas 
salonu (pensionāriem matu grieša
na 1,50 Ls), kafejnīcu “Skariet Sky” 
(klājam banketus), pirti ar bērzu 
slotām (banketu zāle 25 cilvēkiem, 
baseins). Tālr: 7947002.
Skaistum kopšanas salons "Maruss"

 Rīgas ielā 1a strādā ar uni
kālu Goldwell Stailing kosmētikas 
produkciju un piedāvā to nopirkt. 
Matu pieaudzēšana, Svarovska ak
meņu pieaudzēšana, SPA manikīrs 
un pedikīrs, gela un akrila nagu 
modelēšana, kosmetologs, solārijs. 
Tālr: 7947002.
Rīkojam banketus kāzām, jubilejām, 
prezentācijām jaukā kafejnīcas zālē 
kā a rī izbraukumos. Garantējam 
labu apkalpošanu, profesionālu 
galda klājumu, garšīgu pagatavo
tu ēdienu. Pieņemam pasūtījumus 
Z iem assvē tku  un Jaunā gada 
svinībām. Kafejnīca domes ēkā, 
Līvzemes ielā 8, Tālr,/fax: 7941597, 
9100047, 9783735
Palīdzēsim  nopirkt un pārdot ne-
kustamo īpašumu Salaspilī. Tālr: 
8259225.
SO ''Varavīksne  pluss" organizē va- 
lodu kursus: angļu valoda bērniem 
no 4 līdz 10 g.v. un pieaugušajiem 
bez priekšzināšanām un latviešu va
lodas kursi bērniem no 4 līdz 10 g.v. 
un pieaugušajiem, sagatavošana 
naturalizācijai. Tālr: 9605769.

Dažādi 
Kristīgā programma “Ticības vara
vīksne” atbildēs uz jautājum iem  
par Bībeli. Adrese: Baznīcas ielā 
12a, Rīga, LV 1010, salaspilsbib- 
le@inbox.lv.
Atvērts jauns lētu apģērbu veikals 
Enerģētiku Ielā 4. Lielā izvēlē bērnu, 
sieviešu un vīriešu apģērbi. Darba 
laiks no 10-19, sestdienās līdz 16, 
svētdien -  brīvdiena.

Meklē darbu 
Meklē mājkalpotājas darbu. Tālr: 
7946234.

Piedāvā darbu 

2 0 0 5 . gada 18. novembris

Autoservisā Rumbulā vajadzīgi strādnieki: auto pulētāji, auto salonu tīrītāji. Tālr: 
9121302. Autoatslēdznieki. Tālr: 9299922.
vajadzīgs autoatslēdznieks
automašīnām un mikroautobusiem. Tālr: 9557741,7940331.
Firmai vājadzīgīgi atslēdznieku-montētāji pastāvīgam
dze un spēja plānot savu darbu, atbildība un komunikabilitāte. Tālr: 7944923. 
F r iz ē ta v a i "H lo ja "  v a ja d z īg s  p la š a  p ro fi la  m e is ta rs  ne mazāku
kā 2 gadi. Tālr: 6404483, 7940123.
Salonā “Maruss” Rīgas ielā 1 a vajadzīga manikīre ar darba pieredzi. Izīrē kabinetu 
biznesam. Tālr: 7947002, 6413271.
Vajadzīgs santehniķis firmā. Tālr: 9409907.

pavārs. Tāl r : 796 5 30 .
Meklē kvalificētu vācu valodas skolotāju privātstundām
latviešu). Tālr.:9265394 (Jānis).
Medicīniskajam centram vajadzīgi mācekļi-diagnostiķi jebkurā vecumā un ar jeb-
kādu izglītību. Piedāvājam darbu visā Latvijā. Tālr:7591259 (pēc 19.00)._______
Salaspils 2. v idusskola aicina
Pieteikties pa tālruni 7947009, 6554768.

AUTOSKOLA
“ALEKS N”

Salaspils 2. vidusskolas telpās 
(Skolas iela 6) 

organizē jaunu grupu
“B” kategorijas 

autovadītāju apmācībai. 
Grupas sapulce 24. novembrī 

pīkst. 18.00
(45. kabinetā, 2. stāvā).

Teorētiskās un praktiskās no
darbības vada 

Aleksandrs Kamuškins. 
Uzziņas pa tālr. 7131562, 

mob. 9257606.

Bezmaksas konsultācija vīriešiem 
par urinācijas traucējumiem!

Vairāk nekā pusei kungu pēc 50 gadu vecuma ir prostatas 
saslimšana: bieža urinācija un jāceļas naktī.

Pareizu ārstēšanu noteiks Dr. Knipšis, sertificēts urologs 
24. novembrī plkst.15.00,

Salaspils poliklīnikā Lauku ielā 8 
Pieteikties pa tālruni 7800750, uzziņas: 6104666.

P L A S T M A S A S

LOGI
UN DURVIS

IZGATAVOŠANA ■  
PIEGĀDE ■  
LĪZINGS ■  

MONTĀŽA ■

40% !
SIA"Montāžnieks D"

Ogre, Mālkalnes pr. 26 
Tālr. 5044671. Fakss 5044672 

Ogre, Tirgoņu iela 1 
Tālr. 5047958, 5047959, 9238878. Fakss 5047969

www.montd.lv

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7  3 4 4  4 4 2  TOKAREVINVEST 9  4 2 2  9 9 3

SIA DOMIUS
NEKUSTAM IE ĪPAŠUM I 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

Mājkalpotājai privātmājā Salaspilī. 
Darbs 2 reizes nedēļā no 8.30- 
17.30. Talr.: 6402338.
Vajadzīgi strādnieki automazgātuvē 
Rumbulā un Pļavniekos. Labi darba 
apstākļi. Tālr.: 6877138: |

G R U P A

0  Z E M E S  M ē r n i e c ī b a  
0  T O P O G R Ā F IJA , R O B E Ž U  P LĀ N I  
0  BŪVASU N O SPRA U ŠA N A
Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, 9211765, fakss: 5044008

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internEtā: 
www.laikrakstl.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -1009  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas gadī
jumā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5 VĒSTIS

4

mailto:salaspllsbib-le@inbox.lv
mailto:salaspllsbib-le@inbox.lv
http://www.montdJv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

